łaskim, gm. Żelów, wieś Księżo Bujny. Blizsza wiadomość w Łodzi, ul. Przejazdowa № 9, m. 1, Antoni Szejnart. 1146-3-2

Zagubione

świadcetwo założeniowe № 89731 należące do przesyłki Łódź Fabr. Ostrowiec № 137535 z d. 7/20 listopada 1903 r. na sumę 119 rb. 23 kop. jest nieważnym i bezwartościowym. — Akc. Tow. wyrob. baweln. Heinecl i Kunitzer. 1158-3-1

Licytacya

w Lombardzie D. Wałchowicza i Syna POŁUDNIOWA 20 rozpoczęła się 10/23 czerwca. 1156-1

rabne ogłoszenia.

A!A!A!